prima eorum hierarchia.	205
CAP. VIII. — De dominationibus, virtutibus et potestatibus, et de media earum hierarchia.	257
CAP. IX. — De principibus, archangelis et angelis, deque ultima eorumdem hierarchia.	258
CAP. X. — Repetitio et conclusio angelici ordinis.	271
CAP. XI. — Cur omnes celestes naturæ communi nomine virtutes celestes appellantur.	285
CAP. XII. — Cur hominum antistites angeli vocentur.	291
CAP. XIII. — Cur a seraphim purgatus fuisse dicatur Isaias propheta.	500
CAP. XIV. — Quid significet traditus angelorum numerus.	522
CAP. XV. — Quæ sint formatæ imagines virtutum angelicarum, quid ignis, quæ humana species, qui oculi, quæ nares, quæ aures, quæ ora, quis tactus, quæ palpebræ, quæ supercilia, quæ pubertas, qui dentes, qui humeri, quæ unguæ, quæ manus, quod cor, quod pectus, quod dorsum, qui pedes, quæ alæ, quæ nuditas, quod indumentum, quæ lucida vestis, quæ sacerdotalis, quæ zonæ, quæ virgæ, quæ hastæ, quæ secures, qui funes geometrici, qui venti, quæ nubes, quod æs, quod electrum, qui chori, qui plausus, qui colores diversorum lapidum, quæ forma leonis, quæ figura bovis, quæ species aquilæ, qui equi, quæ differentiæ colorum equinorum, qui fluvii, qui currus, quæ rotæ, quodnam gaudium dicatur angelorum.	526
DE ECCLESIASTICA HIERARCHIA.	
CAPUT PRIMUM. — Symprebytero Timotheo Dionysius presbyter. — Quæ sit ecclesiasticæ hierarchiæ traditio, et quis sit ejus scopus.	569
CAP. II. — De iis quæ in illuminatione seu baptismo peraguntur.	591
CAP. III. — De iis quæ in synaxi perficiuntur.	425
CAP. IV. — De iis quæ in unguento fiunt ac perficiuntur.	471
CAP. V. — De sacrorum ordinum consecrationibus.	499
CAP. VI. — De ordinibus qui imitantur.	529
CAP. VII. — De iis quæ fiunt circa defunctos.	551
DE DIVINIS NOMINIBUS.	
CAPUT PRIMUM. — Sympresbytero Timotheo Dionysius presbyter. — Quis libri finis, et quæ de divinis nominibus prodita sint.	586
CAP. II. — De copulata distinctaque theologia, et quæ sit divini unio et distinctio.	635
CAP. III. — Quæ sit vis orationis, et de beato Hierotheo, de religione et conscriptione theologica.	679
CAP. IV. — De bono, uice, pulchro, amore, extasi, zelo; et quod malum neque ens sit, neque ex entibus, neque in entibus.	694
CAP. V. — De ente, in quo etiam de exemplaribus.	815
CAP. VI. — De vita.	835
CAP. VII. — De sapientia, mente, ratione, veritate, fide.	856
CAP. VIII. — De potentia, justitia, salute, redemptione; ubi etiam de inæqualitate.	890
CAP. IX. — De magno, parvo, eodem, alio, simili, dissimili, statu, motu, æqualitate.	910
CAP. X. — De omnitenente, Antiquo dierum; in quo etiam de ævo, seu æternitate et tempore.	955
CAP. XI. — De pace, quidque sibi velit ipsum per se	

esse, quæ sit per se vita, quæ vis ipsa per se, et quæ na dicuntur.

CAP. XII. — De Sancto sanctorum, Rege regum, Domino dominantium, Deo deorum.

CAP. XIII. — De perfecto et uno.

DE MYSTICA THEOLOGIA.

CAPUT PRIMUM. — Quænam sit divina caligo.

CAP. II. — Quomodo oporteat etiam uniri, ac laudes referre, omnium auctori, qui est super omnia.

CAP. III. — Quæ sint affirmantes de Deo locutiones quæ negantes.

CAP. IV. — Quod nihil rerum sensibilium sit is, qui omnis rei sensibus secundum excellentiam est auctor.

CAP. V. — Quod nihil rerum intellectuum sit is qui omnis rei intellectibus secundum excellentiam est auctor.

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

1059

EPISTOLÆ S. DIONYSII.

EPISTOLA PRIMA. — Caio monacho. — Docet illam Dei ignorationem, quam in libro *De mystica theologia* supra omnem cognitionem commendat, non private sed superlate intelligendam esse. Et simul ostendit, omnes notitiam, quam per cognitionem de Deo habemus, ex creatoris accipi.

EPIST. II. — Eidem Caio monacho. — Explicat quo sensu dicatur Deus esse supraprincipium divinitatis et bonitatis, scilicet participatæ et creatæ.

EPIST. III. — Eidem Caio. — Quid significet vox *repente*, seu *repente*, et quam vim habeat de incarnatione pronuntiata.

EPIST. IV. — Eidem Caio monacho. — Quod Christus et verus homo fuerit, et simul supernaturali ratione naturam humanam assumpserit Deus homo.

EPIST. V. — Dorotheo ministro. — Explicat quid suo caligo divina, de qua egit libro *De mystica theologia*.

EPIST. VI. — Sosipatro sacerdoti. — Suadet Sosipatro ut non tam in falsis opinionibus arguendis, quam in veritate stabilienda se occupet.

EPIST. VII. — Polycarpo antistiti. — I. Docet, adversus infideles non esse contentiosius agendum, sed veritatem stabilendam, qua stabilita, falsitas per se corrumpet. II. Convitia infidelium parum esse curanda, et in ipsos retorquenda. Et simul argumenta suggerit Polycarpo quibus contra Apolophanem uti debeat, præsertim a prodigiosa eclipsi, quam Apolophanes una cum Dionysio spectavit tempore crucifixionis Christi. III. Ex ipsiusmet confessione ostendit ipsum ista eclipsi convictum.

EPIST. VIII. — Demophilo monacho. — De propria operatione et elementia.

EPIST. IX. — Tito episcopo. — Roganti per epistolam quæ sit domus sapientiæ, quis crater, et quisnam cibus ejus ac potus respondet.

EPIST. X. — Joanni theologo, apostolo et evangelistæ, in Patmo insula exsultanti. — Prophetice prædicit celerem ab exilio liberationem, et reditum in Asian, ubi exemplo suo plurimis profuturus sit.

EPIST. XI. — Apolophani philosopho. (Spuria.)

MIRRIGIA S. Dionysii Athenarum episcopi.

ONOMASTICUM DIONYSIANUM B. Cordarii.

INDEX rerum notatu digniorum quæ in operibus S. Dionysii continentur.

1117

1119

1123

1153

1175

FINIS TOMI TERTII